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Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202010315123 - AHMAD ALI V V V V V X V V V V V V V V V V 15
2 202010315032 - AMANDA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202010315122 - APRILIA PUTRI MAHARANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15
4 201910315052 - ARTHUR MUKUAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
5 202010315050 - DHEA PUTRI UTAMY V V V V V V V V V V V V V V V V 16
6 202010315042 - ERIKA PUSPA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202010315020 - FEDRA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202010315001 - ISNAENI AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202010315159 - LAVENIA AGALLIAO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202010315177 - MUTIA APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
11 202010315124 - NADIVA NASYA RUKMANANDA. B V V V V V V V V V V V V V V V V 16
12 202010315146 - RAJA AMIN RAYA AL-HAPSI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
13 202010315002 - RESYA YOLANDA FASHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202110317003 - ROHANI NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202010315011 - SALMA INAS RAIHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
16 202010315110 - SILVI WIJAYATU SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202010315127 - SITI NUR LATIPAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 AKUNTANSI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2007 - Manajemen Sekuriti Kelas Kuliah : 5-B

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910315052 - ARTHUR MUKUAN 100 77.00 75.00 80.00 80.00 A
2 202010315001 - ISNAENI AISYAH 100 80.00 78.00 80.00 82.00 A
3 202010315002 - RESYA YOLANDA FASHA 100 77.00 75.00 80.00 80.00 A
4 202010315011 - SALMA INAS RAIHANAH 100 75.00 78.00 80.00 80.00 A
5 202010315020 - FEDRA DAMAYANTI 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
6 202010315032 - AMANDA AMALIA 100 75.00 78.00 80.00 80.00 A
7 202010315042 - ERIKA PUSPA DAMAYANTI 100 75.00 78.00 80.00 80.00 A
8 202010315050 - DHEA PUTRI UTAMY 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
9 202010315110 - SILVI WIJAYATU SHOLIHAH 100 77.00 80.00 80.00 82.00 A

10 202010315122 - APRILIA PUTRI MAHARANI 93 75.00 77.00 80.00 79.00 A-
11 202010315123 - AHMAD ALI 93 77.00 78.00 80.00 80.00 A
12 202010315124 - NADIVA NASYA RUKMANANDA. B 100 75.00 75.00 80.00 79.00 A-
13 202010315127 - SITI NUR LATIPAH 100 75.00 78.00 80.00 80.00 A
14 202010315146 - RAJA AMIN RAYA AL-HAPSI 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
15 202010315159 - LAVENIA AGALLIAO 100 75.00 75.00 80.00 79.00 A-
16 202010315177 - MUTIA APRILIANI 100 75.00 75.00 80.00 79.00 A-
17 202110317003 - ROHANI NINGSIH 100 77.00 77.00 80.00 80.00 A


